
691567-2024 Page 1/4

2.1.6.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 691567-2024 - Kilpailu

Ruotsi – Pyöräkuormaajat – 2 st Hjullastare till Lumire
OJ S 221/2024 13/11/2024
Hankintailmoitus tai käyttöoikeussopimusta koskeva ilmoitus – vakiojärjestelmä
Tavarat

1. Ostaja

Ostaja
Virallinen nimi: Luleå kommun
Sähköposti: kim.andersson@colligio.se
Ostajan oikeusstatus: Alueviranomainen
Hankintaviranomaisen toiminta: Yleinen julkishallinto

2. Menettely

Menettely
Otsikko: 2 st Hjullastare till Lumire
Kuvaus: 2 st Hjullastare Fritt levererat till Luleå kommun
Menettelytunniste: 71dc13c2-e387-477a-ba7d-72fa41d9a8d3
Sisäinen tunniste: KLF 2024/1016
Menettelyn tyyppi: Avoin
Menettely on nopeutettu: ei

Tarkoitus
Sopimuksen kategoria: Tavarat
Pääasiallinen luokitus (cpv): 34144710 Pyöräkuormaajat
Lisäluokitus (cpv): 34140000 Raskaat moottoriajoneuvot

Suorituspaikka
Maaryhmittely (NUTS): Norrbottens län (SE332)
Maa: Ruotsi
Lisätiedot: -

Arvo
Arvioitu arvo ilman arvonlisäveroa: 7 000 000,00 SEK

Yleistä tietoa
Oikeusperusta: 
Direktiivi 2014/24/EU

Poissulkemisperusteet
Kansallisesta lainsäädännöstä johtuva konkurssia tai muuta sellaista vastaava tilanne: Se 
upphandlingsdokumenten
Konkurssi: Se upphandlingsdokumenten
Korruptio: Se upphandlingsdokumenten
Järjestelyt velkojien kanssa: Se upphandlingsdokumenten
Rikollisjärjestön toimintaan osallistuminen: Se upphandlingsdokumenten
Toisten talouden toimijoiden kanssa kilpailun vääristämiseksi tehdyt sopimukset: Se 
upphandlingsdokumenten
Ympäristölainsäädännön mukaisten velvoitteiden rikkominen: Se upphandlingsdokumenten

https://ted.europa.eu/fi/notice/-/detail/691567-2024
mailto:kim.andersson@colligio.se


691567-2024 Page 2/4

5.1.6.

5.1.5.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

Rahanpesu tai terrorismin rahoitus: Se upphandlingsdokumenten
Petos: Se upphandlingsdokumenten
Lapsityövoima ja muut ihmiskaupan muodot: Se upphandlingsdokumenten
Maksukyvyttömyys: Se upphandlingsdokumenten
Työlainsäädännön mukaisten velvoitteiden rikkominen: Se upphandlingsdokumenten
Varat selvitysmiehen hallinnassa: Se upphandlingsdokumenten
Syyllistyminen väärien tietojen antamiseen, tietojen antamatta jättämiseen, vaadittujen 
asiakirjojen antamiseen kykenemättömien tietojen toimittamiseen ja tätä menettelyä koskevien 
luottamuksellisten tietojen antamiseen: Se upphandlingsdokumenten
Talouden toimijan hankintamenettelyyn osallistumisesta johtuvat eturistiriidat: Se 
upphandlingsdokumenten
Välitön tai välillinen osallistuminen tämän hankintamenettelyn valmisteluun: Se 
upphandlingsdokumenten
Syyllistyminen ammatin harjoittamiseen liittyvään vakavaan virheeseen: Se 
upphandlingsdokumenten
Ennenaikainen irtisanominen, vahingonkorvaukset tai muut vastaavat seuraamukset: Se 
upphandlingsdokumenten
Sosiaalilainsäädännön mukaisten velvoitteiden rikkominen: Se upphandlingsdokumenten
Sosiaaliturvamaksujen maksaminen: Se upphandlingsdokumenten
Liiketoiminta on keskeytetty: Se upphandlingsdokumenten
Verojen maksu: Se upphandlingsdokumenten
Terrorismirikokset tai terroritoimintaan liittyvät rikokset: Se upphandlingsdokumenten

5. Erä

Erä: LOT-0001
Otsikko: 2 st Hjullastare till Lumire
Kuvaus: 2 st Hjullastare Fritt levererat till Luleå kommun
Sisäinen tunniste: 2 st Hjullastare till Lumire

Tarkoitus
Sopimuksen kategoria: Tavarat
Pääasiallinen luokitus (cpv): 34144710 Pyöräkuormaajat
Lisäluokitus (cpv): 34140000 Raskaat moottoriajoneuvot

Suorituspaikka
Maaryhmittely (NUTS): Norrbottens län (SE332)
Maa: Ruotsi
Lisätiedot: -

Arvioitu kesto
Alkamispäivä: 19/12/2024
Keston päättymispäivä: 19/12/2025

Arvo
Arvioitu arvo ilman arvonlisäveroa: 7 000 000,00 SEK

Yleistä tietoa
Varattu osallistuminen: Osallistumista ei ole varattu.
Hankintaa ei ole rahoitettu EU:n varoista
Hankintaan sovelletaan julkisia hankintoja koskevaa sopimusta (GPA): ei



691567-2024 Page 3/4

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.7. Strategiset hankinnat
Strategisten hankintojen tavoite: Ei strategista hankintaa

Valintaperusteet
Peruste: 
Tyyppi: Taloudellinen tilanne ja rahoitusasema

Myöntämisperusteet
: Peruste

: Tyyppi Hinta

Hankinta-asiakirjat
Hankinta-asiakirjojen osoite: https://www.kommersannons.se/elite/Notice/NoticeDispatch.aspx?
NoticeId=81805

Hankinnan ehdot
Tarjouksen/hakemuksen jättämisen ehdot: 
Tarjouksen/hakemuksen jättäminen sähköisesti: Pakollinen
Kielet, joilla tarjoukset tai osallistumishakemukset voidaan toimittaa: ruotsi
Sähköinen luettelo: Ei sallittu
Tarjousten vastaanottamisen määräaika: 12/12/2024 23:59:00 (UTC+1) Central European 
Time, Western European Summer Time
Määräaika, johon asti tarjouksen on oltava voimassa: 174 Päivät
Tietoa julkisesta avaamisesta: 
Avajaispäivä: 13/12/2024 00:01:00 (UTC+1) Central European Time, Western European 
Summer Time
Sopimuksen ehdot: 
Sopimuksen täytäntöönpano on rajattu tehtäväksi suojatyöohjelmien puitteissa: Ei
Sähköinen laskutus: Pakollinen
Tilaukset tehdään sähköisesti: kyllä
Maksut tehdään sähköisesti: kyllä

Menetelmät
Puitejärjestely: Ei puitejärjestelyä
Tietoa dynaamisesta hankintajärjestelmästä: Ei dynaamista hankintajärjestelmää
Sähköinen huutokauppa: ei

Lisätietoja, sovittelu ja muutoksenhaku
Muutoksenhakuelin: Förvaltningsrätten i Luleå
Hankintamenettelystä lisätietoja antava organisaatio: Luleå kommun

8. Organisaatiot

ORG-0001
Virallinen nimi: Luleå kommun
Rekisterinumero: 212000-2742
Postiosoite: Luleå kommun
Postitoimipaikka: Luleå
Postinumero: 971 85
Maa: Ruotsi
Yhteyspiste: Kim Andersson

https://www.kommersannons.se/elite/Notice/NoticeDispatch.aspx?NoticeId=81805
https://www.kommersannons.se/elite/Notice/NoticeDispatch.aspx?NoticeId=81805


691567-2024 Page 4/4

8.1.

Sähköposti: kim.andersson@colligio.se
Puhelin: 0114733555
Internetosoite: http://www.lulea.se/
Hankkijaprofiili: http://www.lulea.se/
Tämän organisaation rooli: 
Ostaja
Hankintamenettelystä lisätietoja antava organisaatio

ORG-0002
Virallinen nimi: Förvaltningsrätten i Luleå
Rekisterinumero: 202100-2742
Postiosoite: Skeppsbrogatan 43
Postitoimipaikka: Luleå
Postinumero: 97231
Maa: Ruotsi
Sähköposti: forvaltningsrattenilulea@dom.se
Puhelin: +46 920295490
Tämän organisaation rooli: 
Muutoksenhakuelin

Ilmoituksen tiedot

Ilmoituksen tunniste/versio: ff698093-99aa-4829-ab0c-c5a1f5e6e400  -  01
Lomakkeen tyyppi: Kilpailu
Ilmoituksen tyyppi: 
Hankintailmoitus tai käyttöoikeussopimusta koskeva ilmoitus – vakiojärjestelmä
Ilmoituksen alatyyppi: 16
Ilmoituksen lähetyspäivä: 11/11/2024 15:18:00 (UTC+1) Central European Time, Western 
European Summer Time
Kielet, joilla tämä ilmoitus on virallisesti saatavilla: ruotsi
Ilmoituksen julkaisunumero: 691567-2024
EUVL S -lehden numero: 221/2024
Julkaisupäivä: 13/11/2024

mailto:kim.andersson@colligio.se
http://www.lulea.se
http://www.lulea.se
mailto:forvaltningsrattenilulea@dom.se

